
  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

“G. SOLIMENE” 

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) 

C.F. 93001760763  Tel.: Pres. 0972-88146   Segr. 0972-83956   Fax. 0972-88224   e-mail: 

pzis01100t@istruzione.it 

Istituto Tecnico Economico 

Amministrazione Finanza 

Marketing 

       Servizi Informativi 

Aziendali 

 

Istituto Tecnico Tecnologico 

Agraria Agroalimentare 

Agroindustria 

        Produzioni e 

Trasformazioni 

       Viticoltura ed Enologia  

Liceo Classico 

Percorso di 

secondo Livello 

ITE 

Prot. n.  000776 - C/14         Lavello, 11/02/2017 

All’Albo  dell’Istituto 

Al  Sito Web 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n . 15 

Oggetto : Nomina Commissione  di Aggiudicazione art. 77 del D. Leg.vo n. 50/2016 - Acquisto  

                materiale per attività motorie. 

 

- Vista la Determina n. 10 - Prot. n. 518 - C/14 del 01/02/2017 con cui  è stato indetto bando di 

gara, di pari numero di protocollo,  per l'acquisto di materiale per lo svolgimento delle attività 

motorie; 

- Visto che il termine per la presentazione delle offerte è, utilmente, scaduto alle ore 10,00  dell' 

11/02/2017; 

- Visto  che, nel temine fissato e nelle modalità indicate, sono  pervenute  n.  3 offerte; 

- Visto che è, altresì, necessario procedere alla nomina della Commissione di Aggiudicazione in 

applicazione dell'art. 77 del D.Lg.vo 50/2016, la cui presidenza è affidata al Dirigente scolastico; 

 

DETERMINA 

per le motivazioni sopra espresse, di nominare la Commissione di aggiudicazione  della gara 

esperita  per l'acquisto di materiale per attività motorie che è così composta: 

Presidente: prof.ssa  Anna dell'Aquila  - Dirigente Scolastico  dell'I.I.S. " G. Solimene" - Lavello; 

Componente, con funzioni anche di segretario: Prof. Grasso Michele   - dell'I.I.S. " G. Solimene" - 

Lavello; Componente: Prof. Caprioli Principio - dell'I.I.S. " G. Solimene" - Lavello; 

L’ esame delle offerte avverrà Lunedì 13 Febbraio   2017 - ore 13,15. 

 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna dell'Aquila 

mailto:pzis01100t@istruzione.it

		2017-02-11T11:31:14+0000
	DELL'AQUILA ANNA




